
店舗体制見直しのお知らせ 

令和２年３月４日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご利用いただいております当金庫小林支店は老朽化が激しく、上町支店も築４２年と同様

に老朽化が目立つようになっております。このため、現上町支店の敷地を追加購入したうえで、当

敷地内に「小林・上町支店」を新築し、「店舗内店舗」とすることといたしました。 

「店舗内店舗」とは、同一の建物内に二つの店舗が併存する形態で、お取引の店舗名、口座番号

等の変更は一切ございません。したがいまして、通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただ

けます。 

令和２年４月１日からは、新築工事等の関係上、上町支店の得意先担当者は現小林支店に常駐し

て、従来通りの渉外活動をさせていただきます。上町支店の窓口営業につきましては、新店舗完成

まで従来通りご利用いただけます。 

新店舗完成後は、営業店窓口の移転により、現小林支店にてお取引いただいております皆様方に

は、大変ご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、当金庫では、事業に関するご相談や暮らしに必要な情報のご提供など、従前にも増した質

の高い金融サービスときめ細やかなご対応に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１. 移転日 

令和２年１１月２４日（火曜日）予定 

現店舗での窓口営業は、令和２年１１月２０日（金曜日）までの予定です。 

 

２. 住所・電話番号 

店舗名 変更前 変更後 

小林支店 

〒886-0004 

小林市大字細野 1597番地 

0984-23-3181 

〒886-0004 

小林市大字細野 2258番地 1 

0984-23-3181 

上町支店 

〒886-0004 

小林市大字細野 2258番地 1 

0984-23-7111 

変更ありません 

 

３. お問い合わせ先 

今回の店舗体制見直しに関しましては、小林支店および上町支店にご遠慮なくお問い合わせく

ださい。 

以上 


